
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mirosławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mirosławcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie III 

 

Marcin Myszka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mirosławcu, Wolności 21, 78-650 

Mirosławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Chabrowska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ" (uzupełnienie składu), zam. Wałcz 

2. Angelika Aleksandra Chrzanowska, zgłoszona przez KWW 

ALTERNATYWA DLA WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

3. Alina Dziadosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosławiec 

4. Sylwia Marta Górska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

5. Alicja Jabłonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA PAWLIKA, zam. Mirosławiec 

6. Renata Anna Karnas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec 

7. Paulina Sasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mirosławiec 

8. Joanna Katarzyna Stupak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Mirosławiec 

9. Violetta Wajer, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Janina Barszcz, zgłoszona przez KWW ADAMA 

CZERNIAWSKIEGO, zam. Orle 

2. Halina Buniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec 

3. Aneta Katarzyna Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosławiec 

4. Ewa Krzywicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec 

5. Ewelina Justyna Paszkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławiec 

6. Wioleta Anna Podgórniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirosławiec Górny 



 

 

7. Weronika Magdalena Sabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA, zam. Mirosławiec 

8. Zbigniew Włodzimierz Śleboda, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA 

DLA WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

9. Joanna Agnieszka Trepczyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Mirosławiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Kultury w Mirosławcu, Parkowa 1, 78-650 

Mirosławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Roksana Ewa Czerniawska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

CZERNIAWSKIEGO, zam. Mirosławiec 

2. Helena Kalwasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosławiec 

3. Sławomir Matuszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mirosławiec 

4. Grażyna Muzyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec 

5. Bożena Orłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Mirosławiec 

6. Marzena Piłatowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec Górny 

7. Anna Maria Sałahub, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

8. Marek Szarzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA PAWLIKA, zam. Jabłonkowo 

9. Anna Witek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Mirosławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Malwina Gońska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Mirosławiec 

2. Joanna Jońska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec 

3. Karolina Marta Kicińska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

ORS "PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

4. Beata Rajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mirosławiec 

5. Danuta Grażyna Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

6. Anna Maria Stawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA, zam. Mirosławiec 



 

 

7. Karolina Wajer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec 

8. Renata Olga Wilk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Piecnik 

9. Agnieszka Winiarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosławiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Mirosławcu Górnym, Lotnictwa Polskiego 

4/1, 78-651 Mirosławiec Górny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Czerniawska, zgłoszona przez KWW ADAMA CZERNIAWSKIEGO, 

zam. Mirosławiec 

2. Klaudia Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosławiec 

3. Izabela Garan, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec Górny 

4. Teresa Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec Górny 

5. Anna Maria Paprota, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Mirosławiec 

Górny 

6. Agata Justyna Przesmycka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

7. Aleksandra Katarzyna Suska, zgłoszona przez KWW RUCH 

SAMORZĄDOWY ORS "PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

8. Bożena Aleksandra Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirosławiec Górny 

9. Stanisława Tadeusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA, zam. Mirosławiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Regina Budzianowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Mirosławiec 

2. Karolina Maria Jaskulska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

3. Bogumiła Kargul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA PAWLIKA, zam. Mirosławiec 

4. Justyna Kicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łowicz Wałecki 

5. Kamila Koźbiał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirosławiec Górny 

6. Małgorzata Anna Kuprianiec, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławiec 



 

 

7. Marlena Marzena Meleszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mirosławiec Górny 

8. Anna Suska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Bronikowie, Bronikowo 40B, 78-652 

Bronikowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Marta Furman, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Bronikowo 

2. Jarosław Mariusz Kropidłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA, zam. Hanki 

3. Maciej Cezary Kujawa, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Hanki 

4. Justyna Magdalena Migdał-Suberlak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Hanki 

5. Agnieszka Bogumiła Przybylska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Hanki 

6. Magdalena Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Hanki 

7. Małgorzata Magdalena Romaniuk, zgłoszona przez KWW RUCH 

SAMORZĄDOWY ORS "PRZYSZŁOŚĆ", zam. Mirosławiec 

8. Ilona Renata Romek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Hanki 

9. Mariola Wesołowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Orle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Beata Cebula, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Bronikowo 

2. Alicja Furman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bronikowo 

3. Emilia Stefania Kolańczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławiec 

4. Joanna Urszula Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hanki 

5. Justyna Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA PAWLIKA, zam. Hanki 

6. Małgorzata Nicpoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jabłonowo 



 

 

7. Justyna Stupak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

8. Joanna Maria Woźniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Łowicz 

Wałecki 

9. Joanna Zborowska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ", zam. Próchnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Piecniku, Piecnik 53, 78-650 Mirosławiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Adamcewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Mirosławiec 

2. Kamila Chromińska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Mirosławiec 

3. Agnieszka Jakubowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piecnik 

4. Malwina Kujawa-Strejk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA (uzupełnienie składu), zam. Hanki 

5. Waldemar Stanisław Kulik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piecnik 

6. Urszula Małgorzata Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA, zam. Piecnik 

7. Weronika Szczepaniak, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

ORS "PRZYSZŁOŚĆ", zam. Piecnik 

8. Katarzyna Alicja Szpiega, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Mirosławiec 

9. Monika Joanna Zawada, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Piecnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Cegielski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Mirosławiec Górny 

2. Ilona Dróżdż, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mirosławiec 

3. Agnieszka Milena Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW PIOTRA PAWLIKA, zam. Jabłonkowo 

4. Justyna Pokora, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Piecnik 

5. Magdalena Maria Sitek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Kalinówka 

6. Sylwia Izabela Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piecnik 

7. Cecylia Wilk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Piecnik 

8. Joanna Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosławiec 



 

 

9. Lucyna Wojdyło, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY ORS 

"PRZYSZŁOŚĆ", zam. Piecnik 

 

 


